
 

DECRETO 342/2017 

DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

 

Nomeia cargo em comissão e dá outras 

providências correlatas. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, no uso de suas 

atribuições legais, de acordo com o Artigo 61, Inciso XI da Lei Orgânica deste 

município de Poço Verde/SE e ainda observando o Artigo 315 da Lei Municipal 

441/2007.   

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - NOMEAR o senhor EDMAR FERREIRA DE OLIVEIRA e 

OUTROS, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Municipal de 

Trânsito, para o Cargo em Comissão conforme Anexo Único deste Decreto. 

 

Art. 3º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições contrárias. 

 

Art. 5º - Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde, em 14 de dezembro de 

2017. 

 

 

 

 

 

 

Everaldo Iggor Santana de Oliveira 

Prefeito Municipal  

 

 

 



 

DECRETO 342/2017 

DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

 

 

 

 

Nome RG Cargo Símbolo 

EDMAR FERREIRA DE 

OLIVEIRA 

07.924.377-05 
SSP/BA 

Chefe de Seção CCS-04 

JOSÉ ALCIVAN RIBEIRO DIAS 3.372.384-2 

SSP/SE 

Chefe de Seção CCS-04 

PAULO CRISTIANO SILVA 

SOUSA 

2.036.694-9 

SSP/SE 

Chefe de Seção CCS-04 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde, em 14 de dezembro de 

2017. 

 

 

 

 

 

Everaldo Iggor Santana de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 
 


